Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO No. 1409/2025
I

"Dispõe sobre: Reforma, limpeza e pintura de escadão,
localizado na Rua Carlos Gomes, ao lado do número 73 —
Jardim Belval, neste município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder
para que seja realizada a reforma, limpeza e pin
Rua Carlos Gomes, ao lado do número 73 — Jard.

Plenário Vereador

JUSTIFICATIVA

to à secretaria competente,
ra de escadão, localizado na
Belval, neste município.

Justifico a presente propositura, tendo em vista que este vereador foi
proc rado pelos moradores do local acima citado, que informaram da necessidade
da reforma e pintura do escadão acima citado.

Foto do local em anexo.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.comarabarueri.sp.gov.br I contato@camorabarueri.sp.gov.br